

COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798
Fax : (03582) 256798

Dr.Pankaj kumar Debnath
Principal
E-mail : pankaj.debnath.econ@gmail.com



2 No. Ka ighat Road, Cooch Behar- 736101
Website : www.coochbehacollege.org.in
E-mail : principal@coochbehacollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE-2.78 Scale) COLLEGE

Ref.No.....

Date: 15/03/2020

NOTICE

SUSPENSION OF CLASSES TO COMBAT SPREAD OF NOVEL CORONA VIRUS (COVID-19)

This is for information to all Teaching , Non-teaching and Students that as per order of the higher education department (**vide G.O. No. 86-SSE/20 dated 14-03-2020**) classes including all academic activities(except college office) will be suspended from 16/03/2020 to 31/03/2020 to combat spread of **Novel Corona Virus(COVID-19)**. This is also to inform that the dates of all competitive events related to Golden Jubilee observation will be informed in due course of time

এতদ্বারা মহাবিদ্যালয়ের সমস্ত শিক্ষক-শিক্ষিকা-শিক্ষিকার্মা এবং ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে পশ্চিমবঙ্গ সরকারের উচ্চ শিক্ষাবিভাগের নির্দেশক্রমে (**G.O. No. 86-SSE/20 dated 14-03-2020**) আগামী ১৬-০৩-২০২০ হইতে ৩১-০৩-২০২০ তারিখ পর্যন্ত মহাবিদ্যালয়ের সমস্ত বিভাগের পঠন পাঠন সহ শিক্ষাসংক্রান্ত যাবতীয় কার্যাবলী (কলেজ আফিস বাদে) বন্ধ থাকবে। সেইসঙ্গে আরও জানানো যাচ্ছে যে, সুবর্ণ জয়ন্তী বর্ষ উপলক্ষে আয়োজিত সমস্ত প্রতিযোগিতামূলক সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠানের সূচী পরবর্তীতে জানানো হবে।

Sd/-
(Dr. Pankaj Kumar Debnath)
Principal
Cooch Behar College
Cooch Behare